
CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 232 PAULO GARCEZ LEÃES 4,480
2 473 MARIA LINA GOMES MARTINS 3,840
3 450 FATIMA REJANE MAIA DE SOUZA SILVA 3,500
4 398 WEYDJA SIMONE DE MOURA LEITE 2,880

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 450 FATIMA REJANE MAIA DE SOUZA SILVA 3,500
2 449 CASSANDRA MUNIQUE BISMARCK LOPES 3,440

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 601 ADRIANA VALÉRIA SALES BISPO 6,000
2 564 JAMILLE CRISTINA PEREIRA CORDEIRO 5,760
3 660 VITOR PRATES LORENZO 5,000
4 312 MARIA ANGÉLICA OLIVEIRA MARINHO 5,000
5 476 WILTON JOSÉ LEAL DA COSTA 3,560
6 257 JAQUELINE DA ANUNCIAÇÃO 3,000
7 467 MARHLA LAIANE DE BRITO ASSUNÇÃO 2,480
8 452 AMANDA RAFAELA ALVES MAIA 2,080

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 601 ADRIANA VALÉRIA SALES BISPO 6,000
2 564 JAMILLE CRISTINA PEREIRA CORDEIRO 5,760
3 388 IRANEIDE PEREIRA NOBRE 4,000
4 592 CREUZA PEREIRA DA SILVA CONRADO 4,000
5 383 VANDEILDA FERREIRA DA SILVA -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO 
PERNAMBUCANO

RESULTADO FINAL

CURSO: Agente Comunitário e Saúde

PROFESSOR PESQUISADOR

PP-ACS-01 - TÉCNICAS E DINÂMICAS DE TRABALHO EM GRUPO

PP-ACS-02 - PROMOÇÃO DA SAÚDE MENTAL

PP-ACS-04 - EPIDEMIOLOGIA APLICADA À SAÚDE PÚBLICA

PP-ACS-05 - AÇÃO EDUCATIVA DO ACS NA PREVENÇÃO E CONTROLE DAS DOENÇAS 
AGRAVOS COM ENFOQUE NAS DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS
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CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 778 DALILA DE BRITO MARQUES RAMOS 5,000
2 423 JANAYNNA GONÇALVES LOPES DE BARROS LIMA 4,000
3 203 PRISCILLA ALENCAR DE OLIVEIRA MORAIS 2,800

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 778 DALILA DE BRITO MARQUES RAMOS 5,000
2 423 JANAYNNA GONÇALVES LOPES DE BARROS LIMA 4,000
3 592 CREUZA PEREIRA DA SILVA CONRADO 4,000
4 203 PRISCILLA ALENCAR DE OLIVEIRA MORAIS 2,480
5 568 VALDIRENE PEREIRA DA SILVA 1,000
6 383 VANDEILDA FERREIRA DA SILVA -

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 312 MARIA ANGÉLICA OLIVEIRA MARINHO 5,000
2 232 PAULO GARCEZ LEÃES 4,480
3 558 PATRÍCIA CONCEIÇÃO SILVA 3,240
4 285 ONÁIRA FERNANDA DA SILVA 3,240
5 377 JÉSSICA FARIA COSTA 2,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 190 MICHELY CORREIA DINIZ 7,875
2 388 IRANEIDE PEREIRA NOBRE 4,000
3 283 PLACIANNE ALVES DE SOUZA 3,000
4 452 AMANDA RAFAELA ALVES MAIA 2,080

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 449 CASSANDRA MUNIQUE BISMARCK LOPES 3,440
2 283 PLACIANNE ALVES DE SOUZA 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 679 MARIA DO SOCORRO DE BRITO SIQUEIRA CAMPOS 3,000
2 203 PRISCILLA ALENCAR DE OLIVEIRA MORAIS 2,480
3 568 VALDIRENE PEREIRA DA SILVA 1,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 789 GERMANA KARLA DE LIMA CARVALHO 5,680
2 255 FRANCIELLE RODRIGUES SANTOS 4,845

PP-ACS-06 - SAÚDE DA MULHER E DO RECÉM-NASCIDO

PP-ACS-07 - SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

PP-ACS-08 - DESENVOLVIMENTO DE PROJETO EDUCATIVO NA COMUNIDADE

PP-ACS-09 - DOENÇAS EMERGENTES E RE-EMERGENTES NA SAÚDE COLETIVA

PP-ACS-10 - SAÚDE DO HOMEM E DO IDOSO

PP-ACS-11 - PREVENÇÃO DE DOENÇAS E PROMOÇÃO DA SAÚDE DE PESSOAS COM 
NECESSIDADES ESPECIAIS

PP-ACS-12 - DOENÇAS ENDÊMICAS E INDÍGENAS
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CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 565 ANA PATRÍCIA VARGAS BORGES 5,000
2 312 MARIA ANGÉLICA OLIVEIRA MARINHO 5,000
3 592 CREUZA PEREIRA DA SILVA CONRADO 4,000
4 679 MARIA DO SOCORRO DE BRITO SIQUEIRA CAMPOS 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 190 MICHELY CORREIA DINIZ 7,875
2 601 ADRIANA VALÉRIA SALES BISPO 6,000
3 564 JAMILLE CRISTINA PEREIRA CORDEIRO 5,760
4 789 GERMANA KARLA DE LIMA CARVALHO 5,680
5 778 DALILA DE BRITO MARQUES RAMOS 5,000
6 255 FRANCIELLE RODRIGUES SANTOS 4,845
7 476 WILTON JOSÉ LEAL DA COSTA 3,560
8 558 PATRÍCIA CONCEIÇÃO SILVA 3,240
9 285 ONÁIRA FERNANDA DA SILVA 3,240

10 257 JAQUELINE DA ANUNCIAÇÃO 3,000
11 283 PLACIANNE ALVES DE SOUZA 3,000
12 452 AMANDA RAFAELA ALVES MAIA 2,080
13 377 JÉSSICA FARIA COSTA 2,000
14 568 VALDIRENE PEREIRA DA SILVA 1,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 565 ANA PATRÍCIA VARGAS BORGES 5,000
2 450 FATIMA REJANE MAIA DE SOUZA SILVA 3,500
3 679 MARIA DO SOCORRO DE BRITO SIQUEIRA CAMPOS 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 190 MICHELY CORREIA DINIZ 7,875
2 789 GERMANA KARLA DE LIMA CARVALHO 5,680
3 660 VITOR PRATES LORENZO 5,000
4 255 FRANCIELLE RODRIGUES SANTOS 4,845
5 388 IRANEIDE PEREIRA NOBRE 4,000
6 476 WILTON JOSÉ LEAL DA COSTA 3,560
7 558 PATRÍCIA CONCEIÇÃO SILVA 3,240
8 285 ONÁIRA FERNANDA DA SILVA 3,240
9 467 MARHLA LAIANE DE BRITO ASSUNÇÃO 2,480

10 377 JÉSSICA FARIA COSTA 2,000
11 383 VANDEILDA FERREIRA DA SILVA -

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 660 VITOR PRATES LORENZO 5,000
2 467 MARHLA LAIANE DE BRITO ASSUNÇÃO 2,480

PP-ACS-16 - VIGILÂNCIA EM SAÚDE: AMBIENTAL, SANITÁRIA E SAÚDE DO TRABALHADOR

PP-ACS-18 - ATENDIMENTO DE EMERGÊNCIA

PP-ACS-14 - NOÇÕES DE MICROBIOLOGIA E PARASITOLOGIA

PP-ACS-15 - PSICOLOGIA APLICADA À SAÚDE

PP-ACS-13 - TRABALHO SOCIOEDUCATIVO COM FAMÍLIAS: POSSIBILIDADES E LIMITES
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CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 449 CASSANDRA MUNIQUE BISMARCK LOPES 3,440

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 464 EUFRASIA GOMES DA SILVA MATA 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 473 MARIA LINA GOMES MARTINS 3,840

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 749 LUCINALVA DE ALMEIDA SILVA 4,640
2 727 ELIANE ALVES DE SOUZA 4,000
3 477 DULCICLEIDE PEREIRA FERREIRA 4,000
4 473 MARIA LINA GOMES MARTINS 3,840

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 619 MARCELO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 9,000
2 565 ANA PATRÍCIA VARGAS BORGES 5,000
3 749 LUCINALVA DE ALMEIDA SILVA 4,640
4 423 JANAYNNA GONÇALVES LOPES DE BARROS LIMA 4,000
5 469 MARIA LUSINETE ALVES FERREIRA 4,000
6 477 DULCICLEIDE PEREIRA FERREIRA 4,000
7 464 EUFRASIA GOMES DA SILVA MATA 3,000
8 398 WEYDJA SIMONE DE MOURA LEITE 2,880

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 619 MARCELO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 9,000
2 749 LUCINALVA DE ALMEIDA SILVA 4,640
3 469 MARIA LUSINETE ALVES FERREIRA 4,000
4 477 DULCICLEIDE PEREIRA FERREIRA 4,000
5 464 EUFRASIA GOMES DA SILVA MATA 3,000
6 398 WEYDJA SIMONE DE MOURA LEITE 2,880

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 232 PAULO GARCEZ LEÃES 4,480
2 257 JAQUELINE DA ANUNCIAÇÃO 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA

1 635
JOSÉ MAKISTENIO KIRLIAN GOMES ALVES                             
(Deferido após recurso)

3,000

2 317 PEDRO MACÁRIO DE MOURA 3,000

PP-ACS-20 - POLÍTICAS DE SAÚDE NO BRASIL

PP-ACS-21 - FUNDAMENTOS DO TRABALHO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

PP-ACS-22 - PORTUGUÊS INSTRUMENTAL

PP-ACS-23 - ÉTICA PROFISSIONAL

PP-ACS-24 - SOCIOLOGIA

PP-ACS-25 - METODOLOGIA EM EAD

CURSO: Logística

PP-LO-01 - METODOLOGIA EM EAD

PP-ACS-19 - ATENÇÃO BÁSICA: ORGANIZAÇÃO DA ATENÇÃO À SAÚDE E 
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CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 403 ELIS MAGALHÃES SANTOS DE FREITAS 2,840
2 418 MURILO CAMPOS ROCHA LIMA 2,680

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 197 JOAO PAULO BARBOSA DOS SANTOS 7,750
2 132 EMANUELLY LIDIANY GOMES DA TRINDADE 3,305

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 579 REDOMARCK BARREIRA CUNHA 5,480
2 537 MARIA GOMES DA CONCEIÇÃO LIRA 4,600
3 123 VERÔNICA MARIA NETO LOPES 4,000
4 403 ELIS MAGALHÃES SANTOS DE FREITAS 2,840
5 303 ÍTALO ANDERSON DOS SANTOS ARAÚJO 2,800
6 418 MURILO CAMPOS ROCHA LIMA 2,680

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 303 ÍTALO ANDERSON DOS SANTOS ARAÚJO 2,800

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 537 MARIA GOMES DA CONCEIÇÃO LIRA 4,600
2 303 ÍTALO ANDERSON DOS SANTOS ARAÚJO 2,800

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 658 ÉVERTON CRÍSTIAN RODRIGUES DE SOUZA 5,680
2 579 REDOMARCK BARREIRA CUNHA 5,480
3 132 EMANUELLY LIDIANY GOMES DA TRINDADE 3,305

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 658 ÉVERTON CRÍSTIAN RODRIGUES DE SOUZA 5,680
2 123 VERÔNICA MARIA NETO LOPES 4,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 276 FABIANA AUGUSTA ALVES DE ARAÚJO 5,875
2 658 ÉVERTON CRÍSTIAN RODRIGUES DE SOUZA 5,680
3 579 REDOMARCK BARREIRA CUNHA 5,480
4 537 MARIA GOMES DA CONCEIÇÃO LIRA 4,600
5 123 VERÔNICA MARIA NETO LOPES 4,000
6 403 ELIS MAGALHÃES SANTOS DE FREITAS 2,840
7 418 MURILO CAMPOS ROCHA LIMA 2,680

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 439 FABIANA GOMES DOS PASSOS 5,875

PP-LO-04 - INTRODUÇÃO A LOGÍSTICA

PP-LO-05 - PLANEJAMENTO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PP-LO-06 - GERENCIAMENTO DE PROJETOS

PP-LO-07 - FUNDAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO

PP-LO-08 - GESTÃO DE QUALIDADE

PP-LO-09 - GESTÃO DE ESTOQUES

PP-LO-10 - EMPREENDEDORISMO

PP-LO-11 - GESTÃO DA CADEIA LOGÍSTICA

PP-LO-03 - GESTÃO DE PESSOAS
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CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 276 FABIANA AUGUSTA ALVES DE ARAÚJO 5,875

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 197 JOAO PAULO BARBOSA DOS SANTOS 7,750
2 439 FABIANA GOMES DOS PASSOS 5,875

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 197 JOAO PAULO BARBOSA DOS SANTOS 7,750
2 132 EMANUELLY LIDIANY GOMES DA TRINDADE 3,305

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 492 FLORISVALDO CUNHA CAVALCANTE JUNIOR 4,375

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 492 FLORISVALDO CUNHA CAVALCANTE JUNIOR 4,375

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 439 FABIANA GOMES DOS PASSOS 5,875
2 492 FLORISVALDO CUNHA CAVALCANTE JUNIOR 4,375

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 276 FABIANA AUGUSTA ALVES DE ARAÚJO 5,875

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 597 EVANILSON LANDIM ALVES 5,000
2 275 FRANCISCO LUCAS SANTOS OLIVEIRA 5,000
3 451 CHARLENE TEREZA DA SILVA DIAS LEITE 5,000
4 258 LEONARDO BERNARDO DE MORAIS 5,000
5 270 KENNEDY ALMEIDA SAMPAIO VIEIRA 4,000
6 653 MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO LUZ 3,000

7 635
JOSÉ MAKISTENIO KIRLIAN GOMES ALVES                             
(Deferido após recurso)

3,000

8 317 PEDRO MACÁRIO DE MOURA 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 597 EVANILSON LANDIM ALVES 5,000
2 275 FRANCISCO LUCAS SANTOS OLIVEIRA 5,000
3 451 CHARLENE TEREZA DA SILVA DIAS LEITE 5,000
4 258 LEONARDO BERNARDO DE MORAIS 5,000
5 270 KENNEDY ALMEIDA SAMPAIO VIEIRA 4,000
6 653 MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO LUZ 3,000

7 635
JOSÉ MAKISTENIO KIRLIAN GOMES ALVES                             
(Deferido após recurso)

3,000

8 317 PEDRO MACÁRIO DE MOURA 3,000

PP-LO-13 - TRANSPORTE E DISTRIBUIÇÃO

PP-LO-14 - MOVIMENTAÇÃO E ARMAZENAGEM

PP-LO-15 - LOGÍSTICA EM SERVIÇOS

PP-LO-16 - CUSTOS LOGÍSTICOS

PP-LO-19 - LOGÍSTICA REVERSA

PP-LO-21 - LOGÍSTICA INTERNACIONAL E ADUANEIRA

PP-LO-22 - MATEMÁTICA FINANCEIRA

PP-LO-23 - ESTATÍSTICA

PP-LO-12 - RESPONSABILIDADE SOCIAL E AMBIENTAL
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CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 800 BRUNO GOMES DA COSTA 5,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 591 UBIRAJARA SANTOS NOGUEIRA 6,875
2 782 ROSSANA DE PAULA JUNQUEIRA 4,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 800 BRUNO GOMES DA COSTA 5,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 19 FÁBIO CRISTIANO SOUZA OLIVEIRA 6,990
2 390 LAÉCIO ARAUJO COSTA 5,000
3 544 DANYEL MENDES NOGUEIRA RAMOS 3,360

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 331 CLAUDIA LUCIA FARIAS DE CERQUEIRA AGUIAR 4,375
2 320 CLECIA REGINA DOS SANTOS SOUZA 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 605 EDNEIDE RODRIGUES ANDRADE SOUZA 3,875

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 585 EDILAINE PEREIRA DE SOUSA 5,815
2 319 MARIA MARLI MELO NETO 5,750
3 577 DIANA PEREIRA COSTA ALVES 5,000
4 543 CARMEM ISABEL COELHO PEREIRA 3,000
5 320 CLECIA REGINA DOS SANTOS SOUZA 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 591 UBIRAJARA SANTOS NOGUEIRA 6,875

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 401 JOSE GLAUBER MENDES FIUZA 4,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 390 LAÉCIO ARAUJO COSTA 5,000

PP-MSI-01 - ELETRÔNICA DIGITAL

PP-MSI-03 - LÓGICA DE PROGRAMAÇÃO

PP-MSI-04 - ELETRÔNICA LINEAR

PP-MSI-12 - HIGIENE E SEGURANÇA NO TRABALHO

PP-MSI-13 - FUNDAMENTOS DE INFORMÁTICA

PP-MSI-05 - REDES DE COMPUTADORES

PP-MSI-06 - SUPORTE AO USUÁRIO

PP-MSI-09 - AMBIENTAÇÃO EM EAD

PP-MSI-10 - PORTUGUÊS INSTRUMENTAL

PP-MSI-11 - APLICATIVOS DE ESCRITÓRIO

CURSO: Manutenção e Suporte em Informática
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CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 577 DIANA PEREIRA COSTA ALVES 5,000
2 605 EDNEIDE RODRIGUES ANDRADE SOUZA 3,875

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 800 BRUNO GOMES DA COSTA 5,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 706 EDIVANIA GRANJA DA SILVA OLIVEIRA 5,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 331 CLAUDIA LUCIA FARIAS DE CERQUEIRA AGUIAR 4,375
2 320 CLECIA REGINA DOS SANTOS SOUZA 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 550 CÁSSIO FRANCISCO DA SILVA 4,000
2 350 RAPHAEL RIBEIRO VIDAL 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 19 FÁBIO CRISTIANO SOUZA OLIVEIRA 6,990

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 544 DANYEL MENDES NOGUEIRA RAMOS 3,360

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 591 UBIRAJARA SANTOS NOGUEIRA 6,875
2 500 JUSSARA ADOLFO MOREIRA 6,500
3 782 ROSSANA DE PAULA JUNQUEIRA 4,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 550 CÁSSIO FRANCISCO DA SILVA 4,000
2 350 RAPHAEL RIBEIRO VIDAL 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 390 LAÉCIO ARAUJO COSTA 5,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 550 CÁSSIO FRANCISCO DA SILVA 4,000
2 544 DANYEL MENDES NOGUEIRA RAMOS 3,360

PP-MSI-16 - ÉTICA PROFISSIONAL E RELAÇÕES INTERPESSOAIS NO TRABALHO

PP-MSI-17 - EMPREENDEDORISMO

PP-MSI-18 - ARQUITETURA DE COMPUTADORES

PP-MSI-19 - ADMINISTRAÇÃO E SISTEMAS OPERACIONAIS I

PP-MSI-20 - FUNDAMENTOS DE REDES DE COMPUTADORES

PP-MSI-22 - FUNDAMENTOS DE BANCO DE DADOS

PP-MSI-24 - SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO

PP-MSI-25 - SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO

PP-MSI-27 - SEGURANÇA EM REDES DE COMPUTADORES

PP-MSI-14 - INGLÊS INSTRUMENTAL

PP-MSI-15 - ELETRICIDADE BÁSICA
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CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 500 NOME 6,500
2 782 ROSSANA DE PAULA JUNQUEIRA 4,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 500 JUSSARA ADOLFO MOREIRA 6,500
2 350 RAPHAEL RIBEIRO VIDAL 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA

1 354
JACKSON DINIZ VIEIRA                                                                 
(Deferido após recurso) 6,600

2 34 PEDRO AUGUSTO DE CASTRO BUARQUE SILVA 6,380
3 599 ROSILEIDE DE SOUZA SANTOS 5,000
4 742 MÁRCIA VALÉRIA RUFINO MARTINS LIMA 4,240

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 354 JACKSON DINIZ VIEIRA 6,600
2 49 ANDRÉA GLÁUCIA SILVA PEREIRA DE SOUZA 4,500
3 582 MARIA LADJANE DOS SANTOS PEREIRA 4,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 227 IUG LOPES 2,520
2 570 OSMAR LUIZ MOREIRA PEREIRA FONSECA DE MENEZES 2,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 433 CAMILA MACÊDO MEDEIROS 5,875
2 675 MARCOS ANTONIO PADILHA JÚNIOR 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 217 LEILA SOARES VIEGAS BARRETO CHAGAS 6,000
2 434 EDUARDO DA CRUZ TEIXEIRA 4,840
3 675 MARCOS ANTONIO PADILHA JÚNIOR 3,000
4 570 OSMAR LUIZ MOREIRA PEREIRA FONSECA DE MENEZES 2,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 593 ADRIANA DE CARVALHO FIGUEIREDO 6,250

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 433 CAMILA MACÊDO MEDEIROS 5,875

PP-ST-05 - CONTROLE DE QUALIDADE TOTAL

PP-ST-06 - INDUSTRIA DA CONSTRUÇÃO CIVIL

PP-ST-07 - GESTÃO DA SEGURANÇA DO TRABALHO

PP-ST-08 - EDUCAÇÃO PARA SEGURANÇA DO TRABALHO

PP-MSI-28 - PROJETOS DE BANCO DE DADOS

PP-MSI-29 - PROGRAMAÇÃO WEB

CURSO: Segurança do Trabalho

PP-ST-02 - ÉTICA E CIDADANIA

PP-ST-03 - PORTUGUÊS

PP-ST-04 - INTRODUÇÃO A SEGURANÇA DO TRABALHO
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CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 217 LEILA SOARES VIEGAS BARRETO CHAGAS 6,000
2 675 MARCOS ANTONIO PADILHA JÚNIOR 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 593 ADRIANA DE CARVALHO FIGUEIREDO 6,250
2 768 LEANDRO FRAGOSO LINS 4,960
3 392 IZABEL ROBERTA LOPES DE MEDEIROS 3,000
4 227 IUG LOPES 2,520
5 570 OSMAR LUIZ MOREIRA PEREIRA FONSECA DE MENEZES 2,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 433 CAMILA MACÊDO MEDEIROS 5,875
2 434 EDUARDO DA CRUZ TEIXEIRA 4,840

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 217 LEILA SOARES VIEGAS BARRETO CHAGAS 6,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 593 ADRIANA DE CARVALHO FIGUEIREDO 6,250
2 768 LEANDRO FRAGOSO LINS 4,960
3 351 CRISTIANO FEITOSA DE AMORIM 3,000
4 227 IUG LOPES 2,520

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 351 CRISTIANO FEITOSA DE AMORIM 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 351 CRISTIANO FEITOSA DE AMORIM 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 434 EDUARDO DA CRUZ TEIXEIRA 4,840
2 392 IZABEL ROBERTA LOPES DE MEDEIROS 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 768 LEANDRO FRAGOSO LINS 4,960
2 392 IZABEL ROBERTA LOPES DE MEDEIROS 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 767 SHEILA CRISTINA DO NASCIMENTO RODRIGUES BEZERRA 7,360

PP-ST-12- PSICOLOGIA DO TRABALHO

CURSO: Serviços Públicos

PP-ST-13- SEGURANÇA AGRÍCOLA E RURAL

PP-ST-18- ERGONOMIA

PP-ST-19- HIGIENE NO TRABALHO

PP-ST-20- EPI E EPC

PP-ST-21- TOXICOLOGIA

PP-ST-09 - PRINCÍPIOS DE TECNOLOGIA INDUSTRIAL

PP-ST-10- CONSERVAÇÃO AMBIENTAL

PP-ST-11- CONTROLE DE RISCOS E SINISTROS

PP-SP-03- RECURSOS HUMANOS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
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CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 316 ALEX DE SOUZA MAGALHÃES 4,060

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 316 ALEX DE SOUZA MAGALHÃES 4,060

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 316 ALEX DE SOUZA MAGALHÃES 4,060

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 767 SHEILA CRISTINA DO NASCIMENTO RODRIGUES BEZERRA 7,360

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 32 ÂNGELA KERLEY P. LIMA 4,760
2 783 ALBERTO LEAL DA PAIXAO 2,960

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 767 SHEILA CRISTINA DO NASCIMENTO RODRIGUES BEZERRA 7,360
2 783 ALBERTO LEAL DA PAIXAO 2,960

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 32 ÂNGELA KERLEY P. LIMA 4,760

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 230 JOÃO BOSCO MIRANDA COELHO 6,480
2 783 ALBERTO LEAL DA PAIXAO 2,960

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 613 JOSÉ AMAURILIO DE SOUSA 4,000
2 30 VANESSA LÚCIA SIMÕES SILVA ALVES 3,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 462 REGINALDO MEDRADO DIAS 4,000
2 586 MÁRIO CEZAR AUGUSTO DE ALMEIDA BEZERRA 4,000

CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 803 JACICLEIDE DOS SANTOS RODRIGUES 4,880
2 462 REGINALDO MEDRADO DIAS 4,000
3 586 MÁRIO CEZAR AUGUSTO DE ALMEIDA BEZERRA 4,000

PP-SP-21 - ÉTICA NO SETOR PÚBLICO

PP-SP-22 - PSICOLOGIA DAS RELAÇÕES HUMANAS

PP-SP-10- GESTÃO PARTICIPATIVA

PP-SP-17- GESTÃO DE PROJETOS

PP-SP-18- PLANO DIRETOR

PP-SP-19- CERIMONIAL, PROTOCOLO E EVENTOS

PP-SP-20 - MATEMÁTICA FINANCEIRA

PP-SP-05- NOÇÕES DE DIREITO ADMINISTRATIVO

PP-SP-06- NOÇÕES DE DIREITO TRIBUTÁRIO

PP-SP-07- INTRODUÇÃO À ECONOMIA

PP-SP-08- ORÇAMENTO PÚBLICO
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CLASSIFICAÇÃO INSC. NOME NOTA
1 230 JOÃO BOSCO MIRANDA COELHO 6,480
2 803 JACICLEIDE DOS SANTOS RODRIGUES 4,880

PP-SP-23 - REDAÇÃO DE DOCUMENTOS OFICIAIS
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